
Litteratur 
Ny landsstatsmatrikel 

Sveriges J uristförbunds Förslags AB 
har i dagarna utkommit med en ny lancls­
statsmatrikel. I matrikeln, som innehåller 
över 2.000 biografier, finnes flertalet or­
dinarie tjänstemän i akademikerkarriären 
vid överståthållarämbetet, länsstyrelserna, 
landsfogdeexpeditionerna, fögderiförvalt­
ningen och lanclsfiskalsorganisationen. Vi­
dare finnes upptagna kommunala tjänste­
män såsom uppbördsdirektionen i Stock­
holm, kronokamrerare ävensom vissa 
tjänstemän vid uppbörclsverken i de stör­
re städerna samt kommunala taxerings­
rev1sorer. 

Matrikeln kostar 55 : - kronor. Boken 
kan rekvireras genom Sveriges J uristför­
buncls Förlags AB, Box 5167, Stockholm 
5. (Medlemmar av juristförbundet kan 
genom direktbeställning från förlaget er­
hålla elen för ett pris av 45 : - kronor + 
oms och expeclitionskostnader.) 

Taxeringshumor 

Noggranna uppgifter? 
"Den gamla var grön. Den nya röd 

samt att den gamla drog 4 1./tim. Den nya 
3 1./tim. 

Särskilda upplysningar på själv­
deklaration 

Anhåller vördsamt om extra avdrag så 
att skattebefrielse uppstår för skatteför­
mågan är nedsatt väsentligt genom full­
ständig invaliditet, orsakad av ledgångs­
reumatisk verk. 

OBS. Undertecknad dog den 14/1 1963. 

Officiella notiser 

Kammarrätten: 

Reg.-rättssekr. C. 0. Sandström har från 
1.10 utnämnts till kammarrättsråd. 

Byråchefen vid JO-ämbetet och 1. ass. 
vid ÖÄ C. G. Blomqvist har från 1.11 
utnämnts till kammarrättsråd och för­
ordnats till v. ordf. på divisionen. 

Länsstyrelserna: 

1. tax.-rev. vid ÖÄ S. Rönne har utnämnts 
till TI vid ÖÄ. 

1. tax.-rev. vid ÖÄ A. Ticlal har utnämnts 
till bitr. rev.-int. vid ö"i\. 

1. tax.-insp. vid ÖÄ E. Scholander, ass. 
vid ÖÄ G. Sancller, länsass. i Göte­
borgs och Bohus län E. W. Hermans­
son, 1. tax.-insp. i Stockholms län S. G. 
L. Hoffsteclt och 1. tax.-insp. vid ÖÄ 

C. Sanclin har utnämnts till bitr. TI 
vid ÖÄ. 

1. tax.-insp. vid ÖÄ N. Linclskog har ut­
nämnts till byrådir. i Ao 25 vid ÖÄ. 

1. tax.-insp. vid ÖÄ J.-G. Branclter har 
utnämnts till byråclir i Ae 25 vid ök 

T. f. 1. tax.-rev. vid ÖÄ B. J. Broström 
har utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 21 
vid ÖÄ. 

E. tjm. vid ÖÄ L. E. Johansson har för­
ordnats att tills vidare uppehålla tjäns­
ten som 1. tax.-rev. i Ao 21 vid ÖÄ 

under den tid innehavaren L. Larsson 
uppehåller annan tjänst. 

1. tax.-insp. i Södermanlands län L. G. 
Arbell har utnämnts till 1. länsnot. i 
Ao 23 i länet. 
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